Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

16.09.2019

                        № 55
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 26.10.2012 № 110 (ред. от 01.11.2018   ) «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников отдела по хозяйственному обеспечению  муниципального образования Краснооктябрьское»
В целях упорядочения системы оплаты труда работников отдела, руководствуясь  Уставом поселения, Совет народных депутатов муниципального образования Краснооктябрьское р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных депутатов муниципальное образование Краснооктябрьское от 26.10.2012 № 110 (ред. от 01.11.2018  ) «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников отдела по хозяйственному обеспечению муниципального образования Краснооктябрьское»:
1.1. Абзацы первый и второй подподпункта 2.3.5.5. подпункты 2.3.5.пункта 2.3. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Расчет премии при формировании фонда оплаты труда производится от оклада с учетом коэффициентов в расчете на год:

	Наименование должности
	Коэффициент размера премии

	Главный специалист
	2,8

Выплата премии осуществляется ежеквартально в пределах фонда оплаты труда, но не более размера исчисленного от оклада с учетом коэффициентов в расчете на год, пропорционально отработанному времени:

	Наименование должности
	Коэффициент размера премии

	Главный специалист
	2,24

1.2. Абзац четвертый подподпункта 2.3.7.3. подпункта 2.3.7. пункта 2.3. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Материальная помощь выплачивается в случаях:

- рождения ребенка в размере 5000 рублей;

  - регистрация бракосочетания работника в размере 5000 рублей;

- смерти работника или  близкого родственника в размере  8000 рублей.».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2019 года, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования.

Глава муниципального образования                                      М.И. Малинский